JUSTIÇA FEDERAL
Tribunal Regional Federal da l- Região PCTT:

PROCESSO N. 03292/2014 - PREGÃO ELETRONICO N. 0071/2014

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0134/2014

A União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
PRIMEIRA REGIÃO, com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" - Brasília/DF,
inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor - Geral, CARLOS
FREDERICO MAIA BEZERRA, CPF n. 480.325.571-72, nos termos das Leis n. 8.666, de
21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n. 5.450, de 31
de mato de 2005, n. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas legais aplicáveis,
obedecidas as disposições contidas no instrumento convocatório e em face da
classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 0071/2014, RESOLVE
registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, J. BILL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS LTDA - ME, estabelecido na Rua Rio
Canabrava, 259, Itaquera - São Paulo/SP, CEP:08.215-550, telefone/fax: (11)2944-9092,
email - ibili.eletrícafajvahoo.com.br, inscrito no CNPJ sob o n. 74.648.593/0001-33,
representado pela Sra. Jane Dantas de Assis, CPF n. 188.016.238-52 conforme abaixo.
Demais especificações, conforme Edital.

ITEM

36

QUANTIDADE

100

UNIDADE
UN

PREÇO UNITÁRIO R$
30,77

PREÇO TOTAL R$

3.077,00
ESPECIFICAÇÕES: REATOR ELETRÔNICO, MODELO QUICKTRONIC PROFESSIONAL T5 2 X 21W,
220V. MARCA DE REFERÊNCIA: OSRAM -QTP52X14-35GLL/220-240.
TOTAL REGISTRADO | 3.077,00

Este Registro de Preço tem vigência até 24/09/2015. O extrato
desta Ata será publicado em órgão oficial da Administração, até que esteia disponibilizado
campo para publicação no Portal de Compras do Governo Federal.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do
Decreto n. 7.892/2013, no Processo Administrativo n. 03292/2014 e Pregão Eletrônico n.
0071/2014 integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0134/2014 - PREGÃO ELETRÔNICO N. 071/2014

r
JUSlíÇA FEDERAL

Tribunal Regional Federal da 1̂  Região PCTT: 004.01.006

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos
representantes legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor
Beneficiário.

Brasilia/DF, 25 de setembro de 2014.

CARLOS FREDERICO MAIA
Diretor - Gera!

JAN&DANTAS DE ASSIS
J.Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA-ME

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0134/2014 - PREGÃO ELETRONICO N. 07